
 

 

Povodí Labe, státní podnik 
Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 

 
 

https://zakazky.eagri.cz/profile_ 
display_1804.html  

 
 
 
 

  
 
VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE/LINKA HRADEC KRÁLOVÉ 

   Mgr.Kout / 624 30.10.2019 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
    

   Název veřejné zakázky                Zařízení IBM - podpora 

Identifikační údaje o zadavateli 
 Název   Povodí Labe, státní podnik 
 Sídlo               Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí,  
           500 03 Hradec Králové 

 IČ    70890005 
Druh zadávacího řízení                   zakázka malého rozsahu na služby 
 

 
Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace. 
 
 
1) výrobce potvrdil distributorovi, že požadovaný service pack již není možné dodat, protože 
server je EOS 

 
 
Zadavatel v souvislosti s touto informací upravuje Předmět zakázky v Zadávacích podmínkách 
takto: 
 
Stávající text: 
 

 
 
 
 
 

 

 
TELEFON 495 088 111 

FAX 495 088 782 

E-mail kozlova@pla.cz 

IČ 70890005 

DIČ CZ70890005 

Bankovní spojení: ČSOB Hradec Králové 

č.ú. 103 914 702 / 0300 

IBAN CZ6103000000000103914702 

Obchodní rejstřík : spis. zn. A. 9473  vedená 

 u Krajského soudu v HK 

 

 
 
TELEFON 495 088 111 

FAX 495 088 782 

E-mail kozlova@pla.cz 

IČ 70890005 

DIČ CZ70890005 

Bankovní spojení: ČSOB Hradec Králové 

č.ú. 103 914 702 / 0300 

IBAN CZ6103000000000103914702 

Obchodní rejstřík : spis. zn. A. 9473  vedená 

 u Krajského soudu v HK 

 

 
 
TELEFON 495 088 111   

E-MAIL labe@pla.cz 

IČO 70890005 

DIČ CZ70890005 

IDDS dbyt8g2 

Obchodní rejstřík vedený u KS v Hradci Králové, 

 oddíl A, vložka 9473 

 



 

se nahrazuje níže uvedeným: 
 

 
 
Zadavatel v souvislosti s touto informací poskytuje upravený návrh kupní smlouvy. 
 
Článek 2. Předmět smlouvy  
 
Stávající text: 

2. Prodloužení záručního servisu pro zařízení IBM Server x3650 M3, M/T: 7945-J2G, S/N: 
KD42L3K v režimu Onsite Repair 7x24, 24 Hour Committed Service s platností od 
12.11.2019 do 11.11.2020, zajištěn výrobcem zařízení, součástí ceny jsou veškeré 
náklady, včetně ceny HW součástí. 

 
se nahrazuje níže uvedeným: 
 

2. Prodloužení záručního servisu pro zařízení IBM Server x3650 M3, M/T: 7945-J2G, S/N: 
KD42L3K v režimu 24x7 SBD s platností od 12.11.2019 do 11.11.2020, zajištěn výrobcem 
zařízení, součástí ceny jsou veškeré náklady, včetně ceny HW součástí. 

 
 
 
V této souvislosti zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 7.11.2019 do 09:00 hodin. 
 
 
Článek 7 Oznámení výběrového řízení – zadávacích podmínek veřejné zakázky malého rozsahu se 
upravuje následovně: 
 

7. Lhůta a místo pro podání nabídky 
 
Datum a hodina:  7.11.2019  09:00  
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace je k dispozici na profilu zadavatele: 

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1804.html 

 

 

 

 
Ing. Pavel Řehák 
technický ředitel 

Povodí Labe, státní podnik 


		2019-10-30T10:29:06+0100




